Porto Alegre a quantia exata de R$ 1.129.196,69 (um milhão, cento e vinte e nove mil, cento e noventa e seis reais e sessenta e
nove centavos), destinada especificamente a subsidiar as despesas referentes à montagem da estrutura física e aos demais custos
operacionais e logísticos relacionados de forma direta à execução do evento referido no Artigo 1º.

Parágrafo Único .

[...]

Instalação de Equipamentos e Softwares (IES), Locação de Equipamentos (LEQ) e disponibilização de área em Disco Virtual (DVT)
para a Secretaria Estadual da Saúde – SES/RS, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I, ao Termo de
Dispensa de Licitação. PREÇO: O preço mensal a ser pago pelo CONTRATANTE, referente à execução dos serviços contratados,
é de R$ 114.490,00 (cento e quatorze mil e quatrocentos e noventa reais), perfazendo o preço anual de R$ 1.373.880,00 (um